СОБРАНИЕ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА
муниципального района

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «10» февраля 2016г. № 26

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Краснояриха «Об установлении земельного налога» от 23.09.2010г. № 125
В целях привидения нормативного правого акта в соответствие с Налоговым Кодексом РФ, руководствуясь Уставом сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Краснояриха «Об установлении земельного налога» от 23.09.2010г. № 125 (далее по тексту - Решение):
1.1. в приложении к Решению «Порядок уплаты земельного налога на территории сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Налогоплательщики-организации самостоятельно исчисляют суммы авансовых платежей по налогу не позднее 30 апреля, 31 июля, 31октября текущего налогового периода из расчета одной четвертой налоговой ставки, предусмотренной пунктом 2 настоящего Порядка, по состоянию на 01 января года, являющегося налоговым периодом».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Официальный вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава сельского поселения                                                Ф.А. Усманов
Председатель Собрания представителей                         В.Н. Феоктистов
сельского поселения Краснояриха

.